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WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn.: DOSTAWA REKAWIC MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UZYTKU
NIESTERYLNYCH dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie.
Znak sprawy: DAZ.26.042.2018

Ldz. 02418

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTEPOWANIA
W CZESCIACH NR 1,2,3

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2017r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawg, Zamawiajgcy informuje, o wyborze
najkorzystniejszych ofert w ww. postepowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

I. W przedmiotowym postepowaniu oferty ztozyli Wykonawcy:

1. MEDASEPT Sp. z 0.0.,
ul. Forteczna 19, 61-362 Poznan,

2. Abena Polska Sp. z 0.0.,
ul. Nowa 15, tozienica,
72-100 Golenidow,

3. Zarys International Group Sp. z 0.0. Sp
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze,

4. Torunskie Zaktady Materiatéw Opatrunkowych S.A.
ul. Zétkiewskiego 20/26,
87-100 Torun,

5. Mercator Medical Spotka Akcyjna,
ul. Heleny Modrzejewskiej 30,
31-327 Krakow,

II. W wyniku przeprowadzonego postepowania dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert w
czesciach nr 1,2,3. Wyboru dokonano zgodnie z art. 91 ustawy PZP, na podstawie kryterium oceny
ofert okreslonego w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia (dalej SIWZ).

Nr Nazwa Wykonawcy Wartosc brutto | Termin [Punkty w | Punkty w Suma
czesci oferty (w zf) dostawy | kryterium | kryterium punktow
(2-4 dni) cena 60% termin

| dostawy 40%

1, Mercator Medical 7771356 2 60,00 40,00 100,00
Spotka Akcyjna,

ul. Heleny Modrzejewskiej 30,
31-327 Krakow

|12 Mercator Medical 660 805,02 2 60,00 40,00 | 100,00
Spotka Akcyjna,

ul. Heleny Modrzejewskiej 30,
31-327 Krakow |
3. Torunskie Zaktady Materiatow 14 407,20 2 60,00 40,00 100,00
Opatrunkowych S.A.
ul. Zotkiewskiego 20/26,
87-100 Torun




Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert w czesciach nr 1,2,3:

Oferty w/w Wykonawcow speiniaja wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia oraz uzyskaty najwieksza liczbe punktéw obliczonych zgodnie z przyjetym w Specyfikacji

Istotnych Warunkow Zamdwienia kryterium.

II1. Tabela zawiera nazwy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w niniejszym postepowaniu
wraz z punktacja przyznana ofertom:

Nr
czesci

Nazwa Wykonawcy

Wartos¢ brutto
oferty (w zt)

Termin
dostawy
(2-4 dni)

Punkty w
kryterium
cena 60%

Punkty w
kryterium
termin
dostawy 40%

Suma
punktow

Mercator Medical

Spotka Akcyjna,

ul. Heleny Mcdrzejewskiej 30,
31-327 Krakow

77 713,56

60,00

40,00

100,00

Mercator Medical

Spotka Akcyijna,

ul. Heleny Modrzejewskiej 30,
31-327 Krakdw

660 805,02

60,00

40,00

100,00

MEDASEPT Sp. z 0.0.,
ul. Forteczna 19,61-362 Poznan

15 487,20

55,82

40,00

95,82

Abena Polska Sp. z 0.0.,
ul. Nowa 15, tozienica,
72-100 Goleniow

14 796,00

58,42

40,00

98,42

Zarys International Group
Sp. z 0.0. Sp. k.,
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

16 524,00

52,31

40,00

92,31

Torunskie Zaktady Materiatow
Opatrunkowych S.A.

ul. Zotkiewskiego 20/26,

87-100 Torun

14 407,20

60,00

40,00

100,00

Mercator Medical

Spotka Akcyjna, |
ul. Heleny Modrzejewskiej 30,
31-327 Krakdw |

15 120,00

57,17

40,00

97,17

IV. Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu nie ustanowit dynamicznego systemu zakupow.

Dziekujemy za udziat w postepowaniu i zapraszamy do udziatu w innych postepowaniach prowadzonych
przez Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie, ul. Bialska

104/118.
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